
PŘEDSEZÓNNÍ TURNAJ 2018 
PRAVIDLA 

VŠEOBECNÉ INFORMACE 
1. Pořadatelem turnaje je společnost pukito.cz s.r.o. se sídlem Karla Hynka Máchy 1614, 738 01 

Frýdek-Místek, IČ: 062 77 888, vedená u Krajského soudu v Ostravě spisová značka C 71326.

2. Všichni účastníci turnaje vedení na soupisce jednotlivých týmů svým podpisem potvrzují, že 

byli seznámení s VOP, že jim porozuměli a že se jimi budou řídit.

3. Každý účastník turnaje nastupuje do turnaje na vlastní nebezpečí s přihlédnutím ke svému 

aktuálnímu zdravotnímu stavu a svým schopnostem. Pořadatel turnaje nenese odpovědnost 
za zranění nebo materiální škody.


4. Herní pravidla turnaje vychází z pravidel ČSLH, tyto pravidla mohou být upraveny pro potřeby 
turnaje.


5. Podmínky pro účast mužstva v turnaji jsou

1. Podání přihlášky včetně soupisky hráčů

2. Potvrzení registrace pořadatelem

3. Zaplacení startovného v plné výši ve stanoveném termínu

4. Splnění podmínek pro účast jednotlivých hráčů


6. Vedoucí mužstva musí zaslat přihlášku na e-mail info@pukito.cz nejpozději do 1.8.2018. 
Informace v přihlášce musí být úplné a pravdivé.


7. Startovné musí být uhrazena do 15.8.2018. Nebude-li tak učiněno, pořadatel zruší účast 
mužstva v turnaji. Startovné je nevratné. Vedoucí mužstva obdrží informace k platbě do 48 
hodin po doručení přihlášky.


8. Každé mužstvo obdrží během turnaje občerstvení, jehož cena je již součástí startovného.

9. Každé mužstvo bude mít přidělenou vlastní šatnu, kde bude připraveno občerstvení, pásky na 

holeně a na hole.


REGISTRACE MUŽSTVA DO TURNAJE 
1. Mužstvo, které projeví zájem o účast v turnaji obdrží od pořadatele přihlášku z e-mailu 

info@pukito.cz

2. Každé mužstvo, které se chce účastnit turnaje, musí odevzdat řádně vyplněnou přihlášku 

včetně soupisky do určeného termínu.

3. Každé mužstvo musí mít zvolený název a vlastní logo. Každé mužstvo musí mít dvě varianty 

dresů (do turnaje nesmí hráči ani brankáři nastoupit v jiných dresech, než je oficiální přihlášený 
dres mužstva). Dresy a názvy týmů nesmí obsahovat vulgární, pohoršující, urážející výrazy ani 
obrázky.


4. V přihlášce musí být uvedeny všechny údaje o mužstvu pravdivě. Součástí přihlášky je 
soupiska, která musí obsahovat jména všech hráčů a brankářů. V průběhu turnaje nebude 
možné doplňovat soupisku nebo měnit účastníky turnaje. 


5. Vedoucí mužstv svým podpisem na přihlášce potvrzuje, že veškeré údaje o mužstvu jsou 
správné a pravdivé. V případě zjištění nepravdivých údajů, nebo nedojde k úhradě startovného 
v požadovaném termínu, bude mužstvo z turnaje vyloučeno.


6. Vedoucí týmu může provést úpravu soupisky do 15.8.2018 a to tak, že o změnu požádá e-
mailem, který zašle na adresu info@pukito.cz. Pozdější změny jsou zpoplatněny částkou 500 
CZK za změnu.


7. Registrace do turnaje je platná po uhrazení startovného.


http://pukito.cz
mailto:info@pukito.cz
mailto:info@pukito.cz
mailto:info@pukito.cz


8. Soupiska musí obsahovat nejméně 8 hráčů a 1 brankáře.

9. Soupiska smí obsahovat maximálně 13 osob (10 hráčů, 1 brankář, 2 náhradníci (hráč, brankář, 

hráči)).


REGISTRACE HRÁČŮ DO TURNAJE 
1. Základní podmínkou jsou řádně vyplněné údaje v soupisce mužstva.

2. Na soupisku mohou být zapsáni pouze hráči, kteří splňují následující podmínky


1. starší 18 let

2. účastník nesměl být NIKDY registrován v ČSLH (soupisky budou ověřeny ve solupráci s 

ČSLH)

3. Všichni účastníci budou lustrováni ČSLH. Prokáže-li se, že některý z účastníků byl nebo je 

registrován v ČSLH, bude z turnaje vyloučen.

4. Žádný účastník turnaje nesmí být na soupisce více než jednoho mužstva.

5. Každý účastník turnaje smí nastupovat do zápasů pouze v úplné výstroji.


KONTROLA IDENTITY HRÁČŮ 
1. před, během a po zápase je rozhodčí nebo pořadatel oprávněn namátkově vyžádat prokázání 

identity účastníka a to předložením OP.

2. O prokázání identity účastníka může požádat vedoucí či kapitán soupeře a to nejpozději 10 

minut po ukončení utkání. Svou žádost předkládá rozhodčnímu nebo pořadateli, kteří jsou 
povinní provést lustraci.


3. Účastník nesmí odmítnout prokázání identity. V případě odmítnutí, bude z turnaje vyloučen.


HERNÍ SYSTÉM 
1. 1x25 minut hrubého času (zastavení časomíry při přerušení hry)

2. K úpravě ledové plochy dochází každé druhé utkání. Během úpravy ledové plochy je zakázán 

vstup na ledovou plochu.

3. Každé musžstvo se musí dostavit k utkání včas v čase dle časového harmonogramu. Neučiní-

li tak, bude utkání kontumačně ukončeno.

4. Před zahájením utkání budou moci obě mužstva využít rozbruslení v délce 5 minut.

5. Minimální počet účastníků utkání je 5+1.

6. Bodování zápasu (2b za výhru, 1b za remízu, 0b za prohru). Pořadí týmů v tabulce bude po 

základní části turnaje určovat bodový zisk a v případě nerozhodného stavu se dále bude 
celkové skóre, vzájemná bilance, atd.


7. Každé mužstvo hraje minimálně 5 utkání. Hraje se formou každý s každým. Po odehrání 15 
utkání proběhne proběhne vyhodnocení základní části. Mužstvo s nejvyšším počtem bodů se 
utká s druhým mužstvem o první a druhé místo v celkovém pořadí v turnaji. Mužstva, které se 
po základní části umístí na třetím a čtvrtém místě se utkají o třetí místo v turnaji.


8. Utkání řídí dva rozhodčí s profesionální licencí ČSLH.

9. Rozhodčí musí být vybaven helmou, píšťalkou, dresem, tmavými kalhotami a chrániči.

10. Po ukončení utkání provede rozhodčí zápis výsledku utkání.

11. Každý rozhodčí obdrží po skončení turnaje předem dohodnutou finanční odměnu.

12. Námitky k technickým chybám rozhodčích zásadně nemohou mít vliv na dosažený výsledek.


TRESTY 
1. Tresty vychází z pravidel ČSLH, které byly upraveny pro potřeby turnaje.

2. Fyzický kontakt je povolen pouze v přiměřené míře, ve směru pohybu hráče a bez rizika hráčů. 

Údery na hlavu nebo čelní srážky, tzv. strom, jsou striktně zakázány!

3. Rozhodčí vždy posuzuje, co je a co není faul.




4. Rozhodčí má právo vyloučit hráče do konce utkání (zároveň do konce celého turnaje) a 
vykázat jej do šatny za hrubý faul nebo nesportovní chování (včetně opakované diskuze s 
rozhodčím). Nepodřídí-li se vykázaný hráč rozhodnutí rozhodčího, bude utkání kontumačně 
ukončeno.


5. Hráč vykázaný do šatny automaticky končí svou účast v turnaji.

6. Nastoupí-li hráč vykázaý do konce utkání do jiného utkání, bude utkání kontumováno.

7. Diskutovat s rozhodčím může pouze kapitán.

NIŽŠÍ TREST 
- 2 minuty, 2+2 minuty (dodatečné další tresty nebudou)

Nesportovní chování

- rozumí se tím nadměrné provokování, pokřikování, neoprávněné protestování, vulgární projevy 

či vyhrožování

- proti hráčům soupeře: 10 minut a v případě opakování 10 minut + osobní trest do konce turnaje

- proti rozhodčímu: 10 minut + osobní trest do konce utkání a v případě opakování v dalším 

utkání trest do konce turnaje

FYZICKÉ NAPADENÍ 
- napadení hráče: 5 minut + osobní trest do konce turnaje

- napadení rozhodčího: 5 minut + osobní trest do konce turnaje

NESPORTOVNÍ CHOVÁNÍ TÝMU 
- ukončení utkání kontumací ve prospěch soupeře a ukončení účasti v turnaji

KONTUMACE UTKÁNÍ 
- nastane v těchto případech


- mužstvo nastoupí do utkání bez brankáře

- mužstvo nastoupí v počtu menším než 5 hráčů

- do utkání nastoupí hráč, který není uveden v soupisce nebo nastoupí hráč pod cizí identitou

- nesportovní chování


- Zápas ukončený kontumací ve prospěch soupeře končí stavem 3:0


ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
1. Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu pravidel a herního řádu turnaje. Všichni vedoucí 

registrovaných týmů budou o změně písemně informováni.

2. Každý vedoucí je povinen seznámit své mužstvo s pravidly turnaje.



